
Città di Castellanza                                                                                                          Delibera G.C. n. 164 del 18.12.2014 

PRELEVAMENTO FONDO DI RISERVA ESERCIZIO 2014      
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Ritenuta la necessità di provvedere al prelevamento del Fondo di Riserva di competenza del Bilancio 2014, al 

fine di rendere capienti, nei loro stanziamenti, alcuni capitoli già fin qui resisi deficitari nel loro stanziamento 

iniziale, a fronte degli impegni legittimamente prevedibili; 
 

Visto ed esaminato il relativo tabulato, all’occorrenza predisposto dall’Ufficio Ragioneria; 
 

Richiamate le disposizioni di cui agli artt. 166 e 176 del D.lgs. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni; 
 

Poiché occorre disporre degli opportuni e sufficienti stanziamenti, in ordine agli assumendi impegni, al fine di 

garantire i servizi di istituto; 
 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, e art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000 e successive modificazioni 

ed integrazioni sulla proposta sottoposta alla Giunta Comunale per la presente deliberazione ha espresso parere 

favorevole: 

- il Responsabile del Settore Economico/Finanziario in ordine alla regolarità tecnica e contabile attestante la 

copertura finanziaria; 
 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge: 
 

DELIBERA 
 

1. di provvedere al prelevamento dal Fondo di Riserva di competenza del Bilancio 2014, secondo l’allegato 

elaborato predisposto dall’Ufficio Ragioneria, che della presente forma parte integrante e sostanziale; 
 

2. che il Sindaco dia comunicazione della presente deliberazione al Consiglio Comunale; 
 

3. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 267/2000. 

 

 

 

 

 


